租赁设备协议书
甲方：
乙方：
依照《中华人民共和国合同法》及其相关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，甲方委托乙方进行强夯施工，经双方协商达成以下协议：
一、施工地点及时间：
开工日期2012年月日至2012年月日(其它因素:顺延)
二、技术要求单价和：单击夯击能为200吨米。，间距6米。主夯点每遍_8___击以内，每平米__25____元，每超出1击每平米_3___元。000000000000000000
三、工程量：6000平方米(不足6000平方米按6000平方米计算，超过6000平方米，按实际发生量计算)。
四、付款方式：
设备到场后先付50000元;完成50%工程量后，再付50000元。其余干完一次付清后乙方设备可推场。
五、双方责任与义务
甲方：
1、负责进出工地道路平整、畅通。如有上、下坡牵引护送、夯锤转移，所需机械费用不另计费。
2、负责夯击遍数前后场地的平整、压实、划线。
3、负责调解、解决第三方事议，如施工中影响第三方房屋、电杆、坟地等等。
、为乙方负责设备进(退)场及施工道路上的一切事宜。
5、负责解决乙方人员的食宿。
乙方：
1、严格按照甲方要求施工。
2、负责夯机人员的安全;定期检查、保养设备。
本协议一式六份，甲方四份、乙方二份，本协议签字盖章后生效，工程完工，帐清后本协议自行作废。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日